
Mercoledì 
D Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE • Rassegna internazionale di danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 MON ONCLE D'AMÈRIQUE - Film. Regia di Alan Resnais. con 

Gerard Depordieu. Nicole Garcia. Roger Pierre 
15.45 VIAGGIO ATTRAVERSO IL SISTEMA SOLARE 
16.15 AL DI LA DELLE COLLINE - 3" puntata 
17.00 PROFESSIONE: PERICOLO Telefilm 
17.60 AL PARADISE 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 F.B.I. OGGI • Telefilm 
21.25 OBLADlOBLADA 
21.55 TELEGIORNALE 
22.05 APPUNTAMENTO AL CINEMA 
22.10 MERCOLEDÌ SPORT - Telecronache dall'Italia e dall'estero 

TG1 NOTTE - CHE TEMPO FA 

D Raidue 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 DUE E SIMPATIA - Sceneggiato - «Ritratto di signorai (2'puntata) 
14.20 L'ESTATE É UN'AVVENTURA 
16.55 SCHIAVO D'AMORE - Film. Regia di Kenneth Hughes, con Kim 

Novak, Laurence Harvey 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 UN CINESE A SCOTLAND YARD • Telefilm 

METEO 2 - PREVISIONI DEL TEMPO 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20.30 STORIA DI UN ITALIANO • 2' e 3' serie 
21.40 TG2 - STASERA 
21.50 LO SCIACALLO - Film. Regia di Jean-Pierre Melville, con Jean-Paul 

Belmondo. Charles Vanel. Michèle Mercier, Stefania Sandrelli 
23.20 TENCO '83 ( t* puntata: Francesco Guccmi. Giovanna Marini, Carli-

nos Vergueiro 
24.00 TG2 - STANOTTE 

D Raitre 

Radio 

19.00 TG3 - 19-19,10 nazionale. 19.10-19.20 Tg regionali 

«L'innocente» su Canale 5 alle 20.30 

19.25 LA TESTA NEL PALLONE 
20.00 DSE: IL SISTEMA ZOOTECNICO 
20.30 TUTTOCINEMA 
21.30 YOL • Film. Regia di Yilmaz GOney e Serif Gòren. con Tarile Akan, 

Halli Ergijin 
23.15 DELTA 
00.05 TG3 

• Canale 5 
8.30 GALACTICA - Telefilm 
9.30 MARIA ANTONIETTA - Film con Norma Shearer e Tvrone Power 

11.10 LOU GRANT - Telefilm 
12.10 PEYTON PLACE - Telefilm 
13.10 ORAZIO - Telefilm 
13.30 SENTIERI - Sceneggiato 
14.30 UNA VITA DA VIVERE - Sceneggiato 
15.30 LA FAMIGLIA HOLVAK - Telefilm 
16.30 NATURA SELVAGGIA - Documentario 
17.00 HAZZARD - Telefilm 
18.00 ANTOLOGIA DI JONATHAN 
19.00 I JEFFERSON - Telefilm 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20.30 L'INNOCENTE - Film con Laura Antonelli e Giancarlo Giannini 
23.10 CANALE 5 NEWS 

00.10 FORZATE IL BLOCCO - Film con Robert Taylor e Marilyn Maxwell 

D Retequattro 
8.30 MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
8.50 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
9.40 AVENIDA PAULISTA - Telenovela 

10.30 ALICE - Telefilm 
10.50 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
11.15 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
12.45 GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
13.15 ALICE - Telefilm 
13.45 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
14.15 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
15.05 CARTONI ANIMATI 
16.10 LANCER - Telefilm 
17.00 LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE • Telefilm 
18.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
18.50 AVENIDA PAULISTA • Telenovela 
19.45 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
20.30 Si O NO - Con Maurizio Costanzo 
23.10 LA MORTE CORRE SUL FIUME • Film con Robert Mitchum e 

Shelley Winters 
00.50 L'ORA DI HITCHCOCK • Telefilm 

D Italia 1 
8.45 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
9.30 GENTE FELICE - Film 

11.00 CARTONI ANIMATI 
11.30 SANFORD & SON - Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 
14.00 VIDEO ESTATE '85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GLI EROI DI HOGAN - TeleWm 
16.00 BIM BUM BAM 
18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
19.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO - Cartoni animati 
20.30 ZODIACO 
22.00 TOMA - Telefilm 

23.00 SPORT - Football americano 
00.15 IL SERGENTE MATLOVITCH CONTO LA U.S. AIR FORCE - Fitm 

con Brad Dounl e Marc Singer 

D Telemontecarlo 
18.00 LE RUOTE DELLA FORTUNA - Telefilm 
18.30 CARTONI ANIMATI 
19.00 PICCOLA STORIA DELLA MUSICA 
19.15 OROSCOPO DI DOMANI • NOTIZIE FLASH 
19.25 VOGLIA DI MUSICA 
19.45 CAPITOL - Sceneggiato 
20.30 FILM 
22.00 IL POETA E IL CONTADINO 

• Euro TV 
11.45 1UTTOCINEMA 
12.00 I NUOVI ROOKIES • Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
14.45 SPECIALE SPETTACOLO 
18.30 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm 
20.30 ILLUSIONE D'AMORE - Telefilm 
22.00 SAM E SALLY - Telefilm 
23.15 TUTTOCINEMA 
23.20 SPORT 

• Rete A 
12.00 FILM 
13.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 LE LUNGHE NAVI - Film con Richard Widmark e Sidney Poitier 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm 
17.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
18.00 UN'OMBRA SULLA STRADA • Film con Tony Lo Bianco e Dana 

Andrews 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 PUPE CALDE E MAFIA NERA - Film 
23.30 SHANKS • Film con Marcel Marceau o Philippe Clav 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7 .8 . 10, 12. 13, 
19, 23. Onda verde: 6 57, 7.57, 
9.57. 11.57, 12.57, 14.57, 16.57. 
18.57. 20.57. 22.57. 9 Le canzoni 
della nostra vita: 10.30 Da Venezia, 
cinema1: 11 II diavolo a Pontelungo: 
11.30Trbntatfét-ntine; 12.03 La­
grime; 13.15 Master; 15 On the 
road; 16 II Paginono estate; 17.30 
Radiouno jazz '85: 18.30 Musica 
sera: «Il sorcio nel violino»; 20 Old 
blue eyes: Frank Sinatra: 21 II caba­
lerò; 2 1.30 Musica notte - Musicisti 
di oggi; 22 Acchiappafroquenze; 
2 3 0 5 La telefonata 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.05. 6.30. 
7.30. 8.30. 9.30. 10. 11.30. 
12.30, 13.30, 16.30, 17.30. 
18.30. 19.30. 22.30. 8.45 La sca­
lata; 10.30 Motonave Selenia: 
12.45 Tuttitalia... gioca; 15 Accor­
do perfetto: 15.42 La controra. 
16.35 La strana casa della formica 
morta; 19.50 Radioduo sera jazz. 
21 Sorata a sorpresa; 2 2 4 0 Piano. 
pianoforte 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO 7 25, 9 45. 
1 1 45. 13 45. 18 45. 20 45 6.55 
8.30. 10.30 Concerto del mattino. 
10 Ora D; 11 50 Pomeriggio musi 
cale; 15.30 Un certo discorso està 
te; 17. 19 Spazio Tre; 21 Concerto 
dei Premiati al XXXVII Concorso Pia­
nistico Internazionale «Ferruccio Bu-
soni»; 23 II jazz. 23 40 II racconto d' 
mezzanotte 

Giovedì 
d Raiuno 
13.00 MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale dì danza 
13.30 TELEGIORNALE 
13.45 PASSIONE SELVAGGIA • Film. Regia di Zoltan Korda. con Gregory 

Peck. Joan Bennet. Robert Preston 
15.10 LE GRANDI BATTAGLIE DEL PASSATO 
16.00 GRISÙ IL DRAGHETTO • Cartoni animati 
16.15 AL DI LA DELLE COLLINE 
17.00 PROFESSIONE: PERICOLO - Telefilm 
17.50 AL PARADISE • 4'trasmissione 
19.35 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
20.00 TELEGIORNALE 
20.30 UCCIDERÒ WILLIE KID - Film. Regia di Abraham Polonsky. con 

» Robert Redford. Robert Blake. Susan Clark 
22.05 TELEGIORNALE 
22.15 BELLISSIMO - 2" puntata 
23.10 COME NASCE UN'OPERA D'ARTE 
23.40 TG1 NOTTE -CHE TEMPO FA 

Q Raidue 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 DUE E SIMPATIA - Sceneggiato «Ritratto di signora» 
14.20 L'ESTATE É UN'AVVENTURA 
16.55 L'ORMA DEL GIGANTE - Film. Regia di Philip Leacock. con Estelle 

Hemsley. Ruby Dee. Frederick O'Neal 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 UN CINESE A SCOTLAND YARD - Telefilm 

METEO 2 - PREVISIONI DEL TEMPO 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20.30 COLETTE - 1' parte: «I primi passi» 
22.10 TG2-STASERA 
22.20 APPUNTAMENTO AL CINEMA 
22.25 TG2 - SPORTSETTE 

TG2 - STANOTTE 

• Raitre 

Ursula Andress: «Africa Express» (Italia 1 , 20,30) 

19.00 T G 3 - 19-19.10 nazionale; 19.10-19.20 Tg regionali 
19.20 TV3 REGIONI 

20.00 
20.30 
21.30 
21.55 

23.10 
23.25 

DSE: IL SISTEMA ZOOTECNICO 
TUTTOCINEMA 
TG3 

LA FORNAIA DI MONCEAU - Film. Regia di Eric Rohmer. con 
Barbet Schroeder, Fred Junk. Michèle Girardon: «La carriera di Su­
sanna» (1963). Regia di Eric Rohmer. con Catherine See, Philippe 
Beuzen 
LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
SPECIALE ORECCHIOCCHIO - ' , . : . : , 

• Canale 5 

Film 
8.30 GALACTICA - Telefilm 
9.30 LE SORPRESE DEL DIVORZIO 

11.10 LOU GRANT - Telefilm 
12.10 PEYTON PLACE - Telefilm 
13.30 SENTIERI - Sceneggiato 
14.30 UNA VITA DA VIVERE • Sceneggiato 
15.30 LA FAMIGLIA HOLVAK - Telefilm 
16.30 NATURA SELVAGGIA - Documentario 
17.00 HAZZARD - Telefilm 
18.00 ANTOLOGIA DI JONATHAN 
19.00 I JEFFERSON - Telefilm : . 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20.30 FESTIVALBAR 
23.45 IL DELINQUENTE.DELICATO - Film con Jerry Lewis 

8.30 
8.50 
9.40 

10.30 
10.50 
11.15 
12.00 
12.45 
13.15 
13.45 
14.15 
15.05 
16.10 
17.00 
18.00 
18.50 
19.45 
20.30 
21.30 
22.30 

0.40 
01.40 

Retequattro 
MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
AVENIDA PAULISTA - Telenovela 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
ALICE - Telefilm 
MARY TYLER MOORE - Telefilm 
LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
BLUE NOAH - Cartoni animati 
LANCER - Telefilm 
LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE - Telefilm 
FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
AVENIDA PAULISTA - Telenovela 
PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
MIKE HAMMER - Telefilm 
MATT HOUSTON - Telefilm 
L'OCCHIO CALDO DEL CIELO • Film con Rock Hudson e Krrk 
Douglas 
L'ORA DI HITCHCOCK - Telefilm 
AGENTE SPECIALE - Telefilm 

D Italia 1 
8.45 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
9.30 DONNE... BOTTE E BERSAGLIERI • Film commedia con Little 

Tony 
11.00 GLI EROI 01 HOGAN - Telefilm 
11.30 SANFORD AND SON - Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 
14.00 VIDEO ESTATE '85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GLI EROI DI HOGAN - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM 
18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - Telefilm 
19.00 FANTASILANDIA - Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO - Cartoni 

20.30 AFRICA EXPRESS - Film con G. Gemma e U. Andress 
22.20 CIN CIN - Telefilm 
22.50 QUANDO I MONDI SI SCONTRANO - Film con Barbara Rush 

0.35 MOD SQUAD I RAGAZZI DI GREER - Telefilm 

D Telemontecarlo 
18.00 LE RUOTE DELLA FORTUNA - Telefilm 
18.30 CARTONI ANIMATI 
19.00 PICCOLA STORIA DELLA MUSICA 
19.15 OROSCOPO DI DOMANI, NOTIZIE FLASH 
19.25 VOGLIA DI MUSICA 
19.30 CAPITOL - Sceneggiato 
20.30 FILM 
22.00 DISCOSLALOM - Spettacolo musicale 

Radio 

D Euro TV 
11.45 TUTTOCINEMA 
12.00 I NUOVI ROOKIES - Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
14.45 SPECIALE SPETTACOLO 
18.30 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm 
20.30 ILLUSIONE D'AMORE • Telefilm 
22.00 SAM E SALLY - Telefilm 
23.15 TUTTOCINEMA 
23.30 SPORT 

D Rete A 
12.00 FILM 
13.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 SALVA LA TUA VITAI - Film con Doris Day e Louis Jourdan 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm 
17.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
18.00 LE MURA DI GERICO - Film con Linda Darne» e Cornei W.lcfe 
19.30 THE OOCTORS - Telefilm 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 LA CAVALLETTA - Film con Jacquefine Bisset e Joseph Cotteti 
23.30 MASSACRO Al GRANDI POZZI - Film con Barry Suilivan e Dennis 

O'Keefe 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7. 8, IO. 12. 13, 
19, 23. Onda verde: 6.57, 7.57. 
9.57. 11.57, 12.57. 14.57. 16.57, 
18.57, 2 1 . 22.57. 9 Le canzoni del­
la nostra vita; 10.30 Da Venezia, ci­
nema': 11 II diavolo a Pontelungo; 
11.30 Trentatré trentine; 12.03 La­
grime; 13.15 Master: 15 On the 
road: 16 II Paginone estató; 17.30 
Radiouno jazz '85; 18.30 Musica 
sera: la piccola cronaca di Anna Ma-
gdalena Bach; 19.25 Audiobox Do-
sertum; 20 II paraninfo; 21.35 Do-
poteatro: 22 Acchiappafrequenze: 
23.05 La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.05, 6.30. 
7.30. 8.30. 9.30. 10. 10.30. 
11.30. 12.30. 13.30. 16.30. 
17.30. 18.30. 19.30. 22.30. 8.45 
La scalata: 10.30 Motonave Sele­
nia; 12.45 Tuttitalia... gioca; 15 Ac­
cordo perfetto: 15.42 La controra; 
16.35 La strana casa della formica 
morta: 20.10 Sinfonie d'estate: 21 
Serata a sorpresa: 22.40 Piano, pia­
noforte. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25. 9 45. 
11.45, 13.45. 18.45. 20 45. 
7-8.30-10.30 Concerto del matti 
no: 7.30 Prima pagina: 10 Ora D: 
11.55 Pomeriggio musicale: 15.30 
Un certo discorso estate; 17.30-19 
Spazio tre: 21 Concerto: 23.58 Not­
turno italiano. 

D Raiuno 

Radio 

10-11 

13.00 
13.30 
13.45 

15.25 
16.15 
17.00 
17.50 
19.35 
20.OO 
20.30 
21.30 
21.40 
22.40 
23.40 
23.50 

BARI: INAUGURAZIONE DELLA 49* FIERA CAMPIONARIA IN­
TERNAZIONALE DEL LEVANTE 
MARATONA D'ESTATE - Rassegna internazionale di danza 
TELEGIORNALE 
IO. GRANDE CACCIATORE - Film Regia di Anthony Harvey. con 
Martin Sheen. Sam Waterson 
IL MONDO DI OBLADl OBLADA . 
AL DI LA DELLE COLLINE 
PROFESSIONE PERICOLO - Telefilm 
AL PARADISE 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
TELEGIORNALE 
LAUREL & HARDY: DUE TESTE SENZA CERVELLO 
TELEGIORNALE 
BIENNALE DEL CINEMA DI VENEZIA 
CANZONIERE ITALIANO - 2* parte 
TG1 NOTTE - CHE TEMPO FA 
FLUSHING MEADOWS: TENNIS USA OPEN 

• Raidue 
13.00 TG2 - ORE TREDICI 
13.15 DUE E SIMPATIA - Sceneggiato: «Ritratto di signora» 
14.10 MONZA: AUTOMOBILISMO - Gran Premio Italia 
16.00 BASIL E SYBIL - Telefilm 
16.30 IL MARCHIO - Film. Regia di Guy Green, con Stuart Whitman. Rod 

Steiger 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 UN CINESE A SCOTLAND YARD - Telefilm 

METEO 2 - PREVISIONI DEL TEMPO 
19.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 TG2 - LO SPORT 
20.30 COLETTE 
22.15 TG2-STASERA 
22.25 BERT D'ANGELO SUPERSTAR - Telefilm 
23.15 CRONACA - Europa: 40 milioni di poveri (1* puntata) 
00.15 TG2-STANOTTE 
00.25 MONTECATINI: TIRO A VOLO - Campionati del mondo 

• Raitre 
19.00 T G 3 - 19-19.10 nazionale: 19.10-19.20 Tg regionali 

«Holocaust 2.000» su Italia 1 alle 20.30 

19.25 LA TESTA NEL PALLONE (9'puntata) 
20.00 DSE: IL SISTEMA ZOOTECNICO 
20.30 TUTTOCINEMA 
21.30 TG3 
21.55 LA CINEPRESA E LA MEMORIA 
22.10 RECITAL DEL BARITONO RENATO BRUSON E DEL PIANISTA 

CRAIG SHEPPARD 
22.30 IL PRINCIPE DELLA FISARMONICA 
23.30 SPECIALE ORECCHIOCCHIO 

D Canale 5 
8.30 GALACTICA • Telefilm 
9.30 COLPO 01 STATO - Film 

11.10 LOU GRANT - Telefilm 
12.10 PEYTON PLACE - Telefilm 
13.10 ORAZIO - Telefilm 
13.30 SENTIERI - Scenegg-ato 
14.30 UNA VITA DA VIVERE - Scenegg-ato 
15.30 LA FAM.GLIA HOLVAK • Telefilm 
16.30 NATURA SELVAGGIA - Documentario 
17.00 HAZZARD - TeleWm 
18.00 ANTOLOGIA 01 JONATHAN 

19.00 I JEFFERSON - Telefilm 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20.30 NAVY - Telefilm 
22 .30 LOTTERY - Telefilm 
23.30 SPORT - La grande boxe 
00.30 Al CONFINI DELL'ARIZONA - Telefilm 

EU Retequattro 
8.30 MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
8.50 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
9.40 AVENIDA PAULISTA • Telenovela 

10.30 ALICE - Telefilm 
10.50 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
11.15 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm -
12.45 GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
13.15 ALICE - Telefilm 
13.45 MARY TYLER MOORE - Telefilm 
14.15 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
15.05 CARTONI ANIMATI 
16.10 LANCER - Telefilm 
17.00 LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE - Telefilm 
18.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
18.50 AVENIDA PAULISTA - Telenovela 
19.45 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
20.30 DIVINA CREATURA - Film con Laura Antonelh e Terence Stamp 
22.35 SPECIAL SU LAURA ANTONELLI 
23.15 IL GIOCO DELL'AMORE - Film con Debbie Reynolds e Tony Randafl 

D Italia 1 
9.30 QUANDO DICO CHE TI AMO - Film 

11.00 GLI EROI DI HOGAN - Telefilm 
11.30 SANFORD AND SON • Telefilm 
12.00 CANNON - Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN - Telefilm 
14.00 VIDEO ESTATE 85 
14.30 KUNG FU - Telefilm 
15.30 GLI EROI DI HOGAN - Telefilm 
16.00 BIM BUM BAM 
18.00 QUELLA CASA NELLA PRATERIA - TetsMm 
19.00 FANTASILANDIA • Telefilm 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO - Cartoni 
20.30 HOLOCAUST 2000 - F>fm con K Douglas e A Se* 
22.25 10O YARDS DI GLORIA 
22.55 I SERVIZI SPECIALI 01 ITALIA 1 

23.30 
1.00 

TRAVERSATA PERICOLOSA - Film con J. Crain e M. Rennie 
MOD SQUAD I RAGAZZI DI GREER - Telefilm 

D Telemontecarlo 
18.00 LE RUOTE DELLA FORTUNA - Telefilm 
18.30 CARTONI 
19.00 PICCOLA STORIA DELLA MUSICA 
19.15 OROSCOPO DI DOMANI. NOTIZIE FLASH 
19.25 VOGLIA DI MUSICA 
19.45 CAPITOL - Sceneggiato 
20.30 CHOPPER SQUAD - Telefilm 
21.30 FILM 

• Euro TV 
11.45 TUTTOCINEMA - Rubrica 
12.00 I NUOVI ROOCKIES - Telefilm 
13.00 CARTONI ANIMATI 
14.00 ADOLESCENZA INQUIETA - Telefilm 
14.45 SPECIALE SPETTACOLO 
18.30 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm 
20.30 PROBABILITÀ ZERO - Film con Henrry Silva e Ezio Sancrotti 
22.30 EUROCALCIO - Rubrica sportiva 
23.30 TUTTOCINEMA 

D Rete A 
12.00 FILM 
13.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
14.00 SPECIALE MARIANA ESTATE 
15.00 PRIMO PECCATO - Film 
16.30 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
17.00 THE DOCTORS - Telefilm 
17.30 BANANA SPLIT - Cartoni animati 
18.00 IL MIRACOLO DEL VILLAGGIO - Film con Betty Hutton e EdcSe 

Bracken 
19.30 THE DOCTORS - Telefilm 
20.00 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
20.25 SPECIALE MARIANA ESTATE 
21.30 ANTONIO E PLACIDO ATTENTI RAGAZZI... CHI ROMPE PA­

GA - Film 
23.30 FLASH' CRONACA NERA - Film con Rod Camerari e Jufre Bishop 

• RADIO 1 
GIORNALI RADIO: 7. 8. 10. 12. 13, 
19. 23. Onda verde: 6.57. 7.57. 
8 .57 .9 .57 . 10.57. 11.57. 12.57. 
14.57. 16.57. 1 8 5 7 . 20.57. 
22.57. 9 Le canzoni della nostra vi­
ta; 10.30 Da Venezia, cinema!; 11 II 
diavolo a Pontelungo; 11.30 Trenta-
tré trentine: 12.03 Lagrime: 13.25 
Master; 15 On the road: 16 II Pagi-
none estate; 17.30 Radiouno jazz 
'85: 18.25 Musica sera: 19.25 
Ascolta, si fa sera; 19.35 Audiobox 
Lucus: 20 II paese di cuccagna: 21 
Anno Europeo della Musica «Baroc­
co '85»; 23.05 La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6.05. 6.30. 
7.30. 8.30. 9.30. IO. 10.30. 
11.30. 12.30. 13.30. 16.30. 
17.30. 18.30. 19.30. 22.30. 8.45 
La scalata: 10.30 Motonave Sele­
nia: 12.45 Tuttitalia... gioca: 15 Ac­
cordo perfetto: 15.42 La controra: 
16.35 La strana casa della formica 
morta: 19.50 Radiodue sera jazz: 
21 Serata a sorpresa: 22.40.Piano. 
pianoforte. 

D RADIO 3 
GIORNALI RADIO: 7.25. 9 45. 
11.45. 13.45. 18.45. 
20.45 6 55 8.30 10 30 Concerto 
del mattino: 7.30 Prima pagina: 10 
Ora D: 11 50 Pomeriggio musicale. 
15.30 Un certo discorso estate; 17. 
19 Spazio tre: 2 L I O Ernest Anser-
met. direttore eclettico: 22.30 XXI 
Festival di Nuova Consonanza 
1984; 23 05 P lazz; 23 40 II rac­
conto dì mezzanotte 

Sabato 
D Raiuno 
12.30 
13.30 
13.45 

16.15 

17.00 
17.50 
18.06 
18.25 
18.40 
19.35 
20.00 
20.30 
22.00 
22.10 
22.55 
23 .50 
24.00 

MARATONA D'ESTATE • Rassegna internazionale di danza 
TELEGIORNALE 
NARCISO NERO - Film. Regia di Michael Powen. con Deborah Kerr. 
Sabù. David Farrar 
SABATO SPORT - Monza, automobilismo: Gran Premo d'itaha 
(prove). Imola, otiismo: Coppa Placo. Milano, bocce: campionato 
dei mondo. Montecatini. t»o a volo: campionati del mondo 
GIOVANI RIBELLI - Telefilm 
LE MERAVIGLIOSE STORIE DEL PROF. KITZEL - Cartoni animati 
ESTRAZIONI OEL LOTTO 
PROSSIMAMENTE 
TRAPPER JOHN - Telefilm 
ALMANACCO OEL GIORNO DOPO - CHE TEMPO FA 
TELEGIORNALE 
SOTTO LE STELLE - Varietà con Eleonora Brigiiadon 
TELEGIORNALE 
CASI CLINICI 
VENEZIA: PREMIO LETTERARIO CAMPIELLO 
TG1 NOTTE - CHE TEMPO FA 
FLUSHING MEADOWS - Tervms Usa open 

• Raidue 
12.45 PROSSIMAMENTE 
13.00 TG2 • ORE TREDICI 
13.15 TG2 - BELLA ITALIA - Otta, paesi, uomini da difendere 
13.45 DUE E SIMPATIA - Sceneggiato «Dr. Jekyfl e Mr. Hyde» |1« parte) 
14.45 L'ESTATE E UN'AVVENTURA 
17.05 AGGUATO NEI CARAI6I • Film Re^a r> Don S*egel. con Audie 

Murphy. Eddw Afeert. Everett Sto*"* 
18.2$ ESTRAZIONI DEL LOTTO 
18.30 TG2 - SPORTSERA 
18.40 UN CINESE A SCOTLANO YARD • Tt'sMm 

METEO 2 • PREVISIONI DEL TEMPO 
18.45 TG2 - TELEGIORNALE 
20.20 T G 2 - 1 0 SPORT 
20.30 ROMA: ATLETICA LEGGERA 

Radio 

«n Buon Paese» su Canale 5 alle 20.30 

TG2 - STASERA 
23.00 SITUAZIONE PERICOLOSA Film. Regu di Bruce Humberstone. 

con Betty Grabie. Victor Mature. Carole Landrs 
00.25 TG2-STANOTTE 

D Raitre 
17.45 PROSSIMAMENTE 
18-20.30 FLUSHING MEADOWS - Tennis Usa open 
19.00 T G 3 - 19-19.10 nazionale: 19.10-19.20 Tg regionali 
20.30 INGRID - Showbiz: il mestiere del cinema e i suoi personaggi Scritto 

e prodotto da Gene Feldman e Suzette Water 
21.40 TG3 
22.05 LE ALI DELLA COLOMBA • 1* puntata 
23.05 ROCKONCERTO 

D Canale 5 
8.30 GALACTICA - Tele**" 
9.30 IO E L'UOVO - Frlm 

11.10 LOU GRANT - TeieMm 
12.10 PEYTON PLACE - TeK-Mm 
13.10 ORAZIO - TeieMm 
13.30 APPASSIONATAMENTE • Frlm con Amedeo Nanan Mynan Bw 
15.30 PENSANDO A TE • Frlm con Al Bano e Romina Power 

17.30 FREEB1E AND THE BEAN - TeleWm 
18.30 I CONFINI DELL'UOMO - Documentar^ 
19.00 I JEFFERSON - Telefilm 
19.30 LOVE BOAT - Telefilm 
20.30 IL BUON PAESE - Gioco a quiz con Claudio Uopi 
23.00 CONTRO TUTTE LE BANDIERE - Film con Erro» Fh/nn e Maureen 

OHara 

• Retequattro 
8.30 MI BENEDICA PADRE - Telefilm 
8.S0 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
9.40 AVENIDA PAULISTA - Telenovela 

10.30 ALICE - Tetefdm 
10.50 MARY TYLER MOORE - Tetettm 
11.15 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
12.00 FEBBRE D'AMORE - Telefilm 
12.45 GIORNO PER GIORNO - Telefilm 
13.15 ALICE - Telefilm 
13.45 MARY TYLER MOORE - TeteHm 
14.15 LA FONTANA DI PIETRA - Telenovela 
15.05 CARTONI ANIMATI 
16.10 LANCER - Telefilm 
17.00 LA SQUADRIGLIA DELLE PECORE NERE • TeteHm 
18.00 FEBBRE O'AMORE - Telefilm 
18.50 AVENIDA PAULISTA - TelenoveU 
19.45 PIUME E PAILLETTES - Telenovela 
20.3O R. CASO DRABBLE - Film con Michael Caine e Donald Pleasence 
22.30 SPETTACOLO DI VARIETÀ - FAn con Fred Astsire e Cyd Chansse 

• Italia 1 
8.30 QUELLA CASA NELLA PRATERIA • Telefilm 
9.15 PEROONO - Film con Caterina Case* e Laura EfrAun 

11.00 GLI EROI DI HOGAN • Telefilm 
11.30 SANFORD AND SON • TeieMm 
12.00 CANNON • Telefilm 
13.00 WONDER WOMAN • TeieMm 
14.00 SPORT-Basket 
16.00 BIM BUM BAM 
18.00 MUSICA É 

19.00 BE BOP A LULA - Rubrica musicale 
20.00 RASCAL IL MIO AMICO ORSETTO - Cartoni animati 
20.30 I RAGAZZI OEL COMPUTER • Telefilm 
21.30 LA BANDA DEI SETTE - Telefilm 
22.30 MANIMAL - Telefilm 
23.30 SPORT - Grand Pri* 
00 .30 VIDEO ESTATE '85 

D Telemontecarlo 
18.00 ZIM ZUM ZAM - Spettacolo di varietà 
19.00 PICCOLA STORIA DELLA MUSICA 
19.15 OROSCOPO DI DOMANI - NOTIZIE FLASH 
19.25 VOGLIA DI MUSICA 
19.45 CAPITOL - Sceneggiato 
20.30 FILM 

D Euro TV 
12.00 IL RITORNO DEL SANTO - Telefilm 
13.00 L'INCREDIBILE HULK - TeieMm 
14.00 EUROCALCIO 
14.45 SPECIALE SPETTACOLO 
15.00 SPORT 
18.30 CARTONI ANIMATI 
20.00 CUORE SELVAGGIO - Telefilm 
20.3O JARRET - Fdm con Gienn Ford e Loratne Stephens 
23.30 TUTTOCINEMA 
23.35 ROMBO TV 

D Rete A 
12.00 FILM 
13.30 BANANA SPLIT • Cartoni animati 
14.30 COMPAGNI DI VIAGGIO - Film 
16.00 MINUZZOLO - Film con Myrna loy e Robert Mitchum 
1 8 0 0 ASPETTANDO IL DOMANI - Sceneggiato 
20.25 IO... 2 VILLE E 4 SCOCCIATORI-Film con Luis De Funèse Claude 

Brasseur 
22.30 L'ONORATA SOCIETÀ - Fitm con Franco Franchi e Ciccio Ingrassi* 
23.30 RESISTENZA EROICA • Film con Sterhng Htvden e Caro! Nahrs 

D RADIO 1 
GIORNALI RADIO 7 .8 . 10. 12. 13. 
19. 23. Onda verde: 6 57. 7.57. 
8 57. 9 57. 11. 11.57. 1 2 5 7 . 
14 57. 16.57. 18 57. 2 1 . 22.57 9 
Week-end: 10 15 La grande mela: 
11.03 Da Venezia, cinema!: 11.44 
Lanterna magica: 13.20 Master; 
14.18 L'usignolo di Lecce: Tito Sciu­
pa: 15 11 sole sopra la luna: 16.30 
Doppiogioco: 17.30 Dar alto in bas­
so. dal basso «i alto: 18 3 0 Museal­
mente; 19.20 Freezer; 20.05 I can­
tautori: 20.24 H Pastone: 21.03 «S» 
come salute: 21.30 Giallo sera: 
22.27 Era italiano Abramo?; 23.05 
La telefonata. 

D RADIO 2 
GIORNALI RADIO: 6 0 5 . 6.30. 
7.30. 8 3 0 . 9 3 0 . W. 10.30. 
11.30. 12.30. 13.30. 16.30. 
17.30. 18.30. 19.30. 22.30. 8.50 
Mille e una canzone: 9-32 Par noi 
adulti: 11 Long Playmg Hit: 
12.45-15.50 Hit Parade; 15 Spazio 
racconto: 17.32 In diretta dala La­
guna: 19.50 Buoni motivi per un pia­
cevole ascolto ( l'parte): 21 Concer­
to Sinfonico diretto da Mario Rossi: 
22.40 Buoni motivi per un piacevole 
ascolto (2* parte) 

• RADIO 3 
GIORNALI RADIO 7 25 9 45. 
1 1 4 5 . 13.45. 18 45. 20 45 
6 55-8 30 Concerto del mattino. 
7 30 Pnma pagina. 11.50 L'incoro-
nazione di Poopea. 15 30 Fofcon-
certo 16 30-19 Spazio tre; 22 l tra 
cava'-eri. 22 20 Frani Lisit: 23 H 
UJZZ 


